
  

014/ °Z007/0/ BMW/Do?
líIjljjljlíjjjjljljjjjluíllll

| DODATEK K RÁMCOVÉ thouvĚ
-

o POSKYTOVANI FINANCNICH SLUZEB
 

Komerční banka, a.s.

se sídlem Na Příkopě 33 Čp. 969, Praha 1, PSČ 114 07, IČO 45317054

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360

dále jen &quot;Banka&quot;

Řízení letového provozu České republiky, státní podnik (ŘLP ČR, s.p.)
Sídlo: Jeneč, Navigační 787

IČO: 49710371

Zápis v obchodním rejstříku Či jiné evidenci: zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v

Praze, oddíl A, vložka 10771

dále jen &quot;Klient&quot;

se dohodli na tomto dodatku č. 2 k Rámcové smlouvě o poskytování finančních služeb ze dne 24.4.2020, reg. č.

9900082284000, (dále jen „Rámcová smlouva“).

l. Znění článku 2.2.1 Rámcové smlouvy se ruší a nahrazuje následujícím zněním:

2.2.1. Víceměnový kontokorentní úvěr

Limit úvěru XXX XXX XXXXXX XX

Číslo a měna Běžného účtu pro XXXXXXXXXXXXXX XXXXXX X XXX

Cerpání XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXX X XX

Referenční účet XXXXXXXXXXXXXXX

Referenční měna XX

Měna čerpání XXXX XXXXXXXXXXX XXXX

Úroková sazba pro Čerpání v měně XXXX XXXX XXXX XXXX X XXXX

XXX XXX XXXXXX XXXX XXXX X XXXX

Cena za spravování úvěru XXXX XXXXXXXX

Cena za realizaci XXXX XXXXXXXX

Il. Znění článku 5. Rámcové smlouvy se doplňuje o nová ustanovení 5.2, 5.3 a 5.4 v následujícím znění:

5.2 Znění článku 13.1 Podmínek se doplňuje o nové deñnice v následujícím znění:

„Referenční sazba“ je krátkodobá jednodenní (overnight) referenční sazba pro příslušnou měnu, tj. ESTR pro

EUR, SOFR pro USD apod., obvykle vyhlašované centrální bankou dané měny nebo obdobnou finanční autoritou.

Pokud je Referenční sazba nižší než nula (O), bude se za Referenční sazbu považovat sazba ve výši nula (O).

„éSTR“ je eurová krátkodobé sazba spravovaná a uveřejňovaná Evropskou centrální bankou (ECB) na ECB

Webové stránce, obvykle do 9:00 hod (CET) daného dne. Banka použije tuto uveřejněnou sazbu pro příslušné

jednodenní období v den Čerpání nebo v den Aktualizace úrokové sazby. V případě, že takový den není Pracovnim

dnem, Banka použije sazbu ESTR uveřejněnou Evropskou centrální bankou v nejbližší předchozí Pracovní den.

Pokud je sazba ěSTR nižší než nula (O), za ESTR se bude považovat sazba ve výši nula (O).

„ECB Webová stránka“ je webová stránka Evropské centrální banky na adrese:

https://www.ecb.europaeu/stats/flnancíal markets and interest rates/euro short-term rate/html/index.en.html,

případné webová stránka ji nahrazující.

5.3 Znění definic „Aktualizace úrokové sazby“, „lBOR&quot;, „Pohyblivá sazba“ a „Úrokovací období&quot; v článku 13.1

Podmínek se ruší a nahrazuje následujícím zněním:

„Aktualizace úrokové sazby“ je aktualizace sazby lBOR nebo Referenční sazby Bankou v případech, kdy

Konečný den splatnosti následuje po uplynutí Urokovacího období.

Komerční banka, a. s., se sídlem: 1/3

Praha 1, Na Příkopě 33 Čp. 969. PSČ 114 07. &#39;ČOI 45317054 DATUMÚČINNOSTIŠABLONY17.5.2021

ZAPSANÁ VOBCHODNIM REJSTŘÍKU VEDENÉM MÉSTSKÝM SOUDEM V PRAZE. ODDÍL B. VLOŽKA13GU VEN F RASDODAYJ&#39;EWDOT04.11.1021 !16 DOP.

 



DODATEK K RÁMCOVÉ SMLOUVĚ o POSKYTOVÁNÍ FINANČNÍCH
SLUZEB

5.4

VI.

VII.

Komerční banka, a. s., se sídlem:

„IBOR“ je mezibankovní referenční zápůjční sazba pro příslušnou měnu, tj. PRIBOR, EURIBOR apod. Pokud je
sazba IBOR nižší než nula (0), bude se za příslušnou sazbu považovat sazba ve výši nula (O). Za sazbu IBOR
stanovenou na období dle splatnosti Čerpání se považuje sazba uveřejněná pro takové období a v případě, že pro
takové období sazba uveřejňována není, sazba odvozená z nejblizsmh uveřejňovaných sazeb IBOR a odpovídající
jejich Iineárně interpolované hodnotě.

„Pohyblívá sazba&quot; je součtem dvou složek, a to (í) Referenční sazby Banky (RS KB) pro příslušnou měnu, nebo
Kontokorentní referenční sazby Banky (KRS KB) v Kč pro revolvíngově či kontokorentní Uvěry v Kč, nebo příslušné
sazby IBOR čí Referenční sazby a (ii) pevné odchylky.

„Úrokovací období“ je období, na které byla stanovena sazba IBOR pro příslušný Úvěr (tj. pro 1M IBOR jeden
měsíc, pro 3M IBOR tři měsíce apod.), a v případě sazby O/N IBOR či Referenční sazby je takovým obdobím jeden
(1) den.

S ohledem na&#39;vývoj tržních sazeb je Banka oprávněna po dobu trvání kontokorentního Úvěru dle článku 2.2.1
navrhnout změnu výše úrokové sazby pro Čerpání kontokorentního Úvěru, v Kč nebo v cizí měně, sjednané touto
Rámcovou smlouvou. Banka odešle Klientovi písemný návrh na změnu příslušné úrokové sazby nejpozději 30 dnů
přede dnem účinnosti navrhované změny úrokové sazby. Klient se zavazuje nejpozději 14 dnů přede dnem
účinnosti navrhované změny úrokové sazby písemně informovat Banku, zda návrh Banky na změnu úrokové sazby
akceptuje nebo s navrženou změnou úrokové sazby nesouhlasí. Pokud Klient Bankou navrženou změnu úrokové
sazby neakceptuje a nedoručí Bance písemnou akceptací nejpozději 14 dnů přede dnem účinnosti navrhované

změny úrokové sazby, je Banka oprávněna postupovat podle článku 8.3 Rámcové smlouvy a Rámcovou smlouvu
písemně vypovědět. V případě, že Klient změnu úrokové sazby akceptuje, představuje změna výše úrokové sazby
pro Čerpání kontokorentního Úvěru, v Kč nebo v cizí měně, písemnou změnu Rámcové smlouvy v souladu
s článkem 8.1 Rámcové smlouvy.

Klient a Banka se dohodli, že se znění článku 6.1 Podmínek ruší a nahrazuje následujícím zněním:

Pokud není uvedeno jinak, je výpočet úroků vyplývajících z Rámcové smlouvy prováděn metodou skutečný počet
dnů/360 dnů s výjimkou měn AUD, GBP a JPY a s výjimkou výpočtu úroků pro příslušný kontokorentní Uvěr, kde
se výpočet provádí metodou skutečný počet dnů/skutečný počet dnů. Klient je povinen zaplatit Bance úroky od

doby poskytnutí prostředků do doby vrácení poskytnutých prostředků. Uroky se počítají ze skutečně čerpaných
částek.

Ostatní ustanovení Rámcové smlouvy zůstávají nezměněna.

V případě, že je tento dodatek vyhotoven ve více jazykových verzích, je rozhodující jeho česká verze.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každý z účastníků obdrží jedno vyhotovení.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem uzavření a účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv

způsobem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Klient se zavazuje odeslat
dodatek (včetně Rámcové smlouvy se všemi případnými předchozími dodatky a dokumenty, které tvoří součást
Rámcové smlouvy, včetně Žádostí, pokud už nebyly dříve v registru smluv uveřejněny) k uveřejnění v registru
smluv bez prodlení po jeho uzavření. Klient se dále zavazuje, že Banka obdrží potvrzení o uveřejnění v registru
smluv zasílané správcem registru smluv na e-mailovou adresu Banky XXXXXXXXXXX Banka za tím účelem zašle
Klientovi znění tohoto dodatku na e-mailovou adresu XXXXXXXXXXXXXX

Čerpání dle tohoto dodatku je podmíněno ověřením Bankou, že dodatek byl řádně uveřejněn prostřednictvím
registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., 0 registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Banka je
oprávněna poskytnout Čerpání i bez tohoto ověření.

2/3
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, &#39;ČOI 45317054

DATUM ůcmuosrr šAsLONv 17. s. 2021
ZAPSANÁV OECHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENĚM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL E, VLOŽKA 1350 VEN F RASDODATJJEWDOT U4„11.2021 5.48 DOP.

 



DODATEK K RÁMCOVÉ SMLOUVĚ o POSKYTOVÁNÍFHNANČNkHl
SLUŽEB

v ?QD/ŽE dne 21 -12- 2021

Komerční banka, a.s.

 

 

 

XXXXXXXXXXXX XXXXXX X
X

XXXXXX XXXX XXXXXXXX XXXXXXXX

XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX

V Šlivl a
dne :1 3 -ÍÍ- 2021

Řízení letové&#39;ho provozu České republiky, státní

podnik (RLP CR, s.p.)

 

X XXXXXXX
XX X

 

vlastnoruční XXXXXX

Jméno X XXXXXXXXX XXXX XXXXXXX XXXXXX

Funkce: XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXX

VPrazedne 2 I &#39;12&#39; 2021

X

X
XXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXX XXXXX XXXXXXXX

XXXXXXXX
XXXXX XXXXXX

XXXXXX XXXXX X XXXXX XXXXXXXX XXXXXXX

XXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXX

Komerční banka, a. s., se sídlem:

Praha 1, Na Příkopě 33 Čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054

ZAPSANÁ v OBCHODNIM REJSTRIKU VEDENEM MĚSTSKÝM soudem v pam. ODDÍL B,VL02KA1360

X
XXXXX XXXXXX

XXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXX XXXXXXXXXXXX

3/3

DATUM ÚČINNGST] ŠABLONY 17. 5. 2021

VER F RASDODAT_NEW.DOT04.11.2U2|8:45 DOP.

X

 


